facere coepi, quodam die dominus Innocens, ipsius parochiae pontifex, ad me veniens, me valde increpavit, quare hoc absque ejus consilio vel permissu facere auderem, sive in rebus in quibus antecessores sui olim ecclesiam sub eorum jure et dominatione fecerunt talia facerem. Qui et me mox recognoscens, erga illum me humiliavi, et quod antea infra me cogitabam illi patefecit idem, quod et me, et animas quas ibi lucrare Domino cupiebam, sive res et omnia quae mihi ex qualibet parte datum vel traditum fuerat, sive futuris temporibus acquirere meruissem, ecclesiae civitatis senioris, et ipsi praedicto pontifici domno Innocenti tradere cupiebam, sub cuius mundiburde vel defensione tam ego, quam et ipsae res sive homines ibidem degentes, futuris temporibus esse meruissemus. Cujus manibus mecum aliquibus Monachis qui mecum erant libenter tradidi, et omnes res quas acquirere potui sive quas in futuro acquirere potuissem, perpetuo per haec instrumenta cartarum ad possidendum ei, vel suis successoribus, per licentiam et permissum, sive concessum, domni Childeberti, benefactoris mei regis, una cum suo misso nomine Wilirico comite legaliter tradidi atque confirmavi. A praedicto enim domno Innocente episcopo de rebus ecclesiae suae idem sanctae Mariae et sancti Gervasii et Protasii valde ditatus sum ad ipsum monasteriolum perlicendum, ipsiusque pontificis adjutorii solus, cellulam ibi aedificare merui. Quam, ut dictum est, ipsi vel ecclesiae suae sedis perpetualiter ad possidendum, jubente et hortante praedicto domno Childeberto rege, contradidimus atque confirmavimus; eo videlicet modo, ut futuris temporibus monachi ibi semper regulariter viventes sub potestate pontificis permanent; et hoc illis coram Deo committentes, et ita fiat humiliter supplicamus, ea scilicet ratione atque praetexto, ut rem datam pontifici, simulque ecclesiasticorum omnium pontificali, seu publicorum omnium potestate privandas, nullas sanctiones vel exactiones, neque exquisita et laeva convivia, neque gratiora, vel insidiosa munuscula, neque etiam caballorum partus, aut paravera, vel angaria, aut quodcumque functionis titulum iudicaria potestate dici potest, de praescripta facultate pontificali non requiratur, sed sub integra amantitate facultatricula, sicut a nobis hucusque possessa est, in iure oratorio sancti Petri et sancti Martini, et praedictorum sanctorum apostolorum, sub jure et potestate ac dominatione sanctae Mariae matris Domini nostri Jesu Christi, vel sanctorum Martyrum Gervasii et Protasii, et eorum rectoribus atque pontificibus debeat, Deo protegente et opitulante, eo nomine in-